αγορά κολώνων παρεμπόδισης στάθμευσης και καροτσιού μεταφοράς υλικών στην Κεντρική Υπηρεσία 

του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 11983/26-07-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1899) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 20.763,04 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 

ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: ευρώ (0,00 €) 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: ευρώ (0,00 €) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Είκοσι χιλιάδες επτακόσια εξήντα τρία ευρώ και τέσσερα 

λεπτά  (20.763,04) 
(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού). 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Δέκατη έκτη (16η) Συνεδρίαση, έτους 2024 

Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 08/08/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 

(Πρόεδρος) - 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 

Κωνσταντίνα 
(Α’ Αντιπρόεδρος)